BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

HĐLĐ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2638/TB-BVT

Quảng Ninh, ngày 08 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định hồ sơ dự tuyển lao động hợp đồng năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 2357/KH-BVT ngày 07/8/2023 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh về việc tuyển dụng Lao động hợp đồng năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 2358/TB-BVT ngày 07/8/2023 của Bệnh viện: Thông

báo tuyển dụng lao động hợp đồng năm 2023;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ dự thi tuyển lao động hợp đồng năm 2023

của Ban Thẩm định hồ sơ dự tuyển lao động hợp đồng năm 2023,

Bệnh viện Đa khoa tỉnh thông báo kết quả thẩm định hồ sơ dự tuyển lao

động hợp đồng năm 2023 như sau:

STT Tên Vị trí việc làm

Số NLV

cần tuyển

dụng

Số hồ

sơ nộp

Hồ sơ đủ

điều kiện

dự tuyển

Hồ sơ

không

đủ điều

kiện dự

tuyển

1 Bác sĩ (hạng III) 22 55 55 01

2 Điều dưỡng hạng III 10 10 10 00

3 Điều dưỡng hạng IV 16 22 22 00

4 Kỹ thuật y hạng III 03 09 09 01

4.1
Kỹ thuật hình ảnh y

học
02 04 04 00

4.2 Xét nghiệm y học 01 05 05 01

5 Dược sĩ hạng III 02 03 03 00

6 Dược hạng IV 01 02 02 00

7 Công nghệ thông tin 01 02 02 00

8 Kỹ sư 01 01 01 00

9 Kế toán viên 05 11 11 00

10 Nhân viên Lái xe 02 10 10 00

11 Nhân viên kỹ thuật 02 01 01 00

  Tổng cộng 66 126 124 02

 (Có bảng tổng hợp chi tiết kèm theo)

2

Lưu ý: Trường hợp Thí sinh đăng ký dự tuyển còn thiếu bản sao chứng

chỉ ngoại ngữ, tin học phải hoàn thiện đủ hồ sơ trước thời điểm 01 ngày trước

ngày bệnh viện tổ chức thi tuyển/xét tuyển đối với các vị trí việc làm. Nếu

không hoàn thiện đủ hồ sơ theo quy định nêu trên thì thí sinh không đủ điều kiện

tham gia dự tuyển, Hội đồng tuyển dụng lao động hợp đồng của Bệnh viện

không có trách nhiệm giải quyết, xử lý.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh thông báo để các thí sinh dự tuyển được biết, thực

hiện. Mọi thắc mắc, phản ảnh liên hệ Phòng Tổ chức cán bộ, tầng 1 nhà Điều

hành, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh (Phố Tuệ Tĩnh, phường Bạch Đằng,

TP Hạ Long - tỉnh Quảng Ninh). Điện thoại liên hệ: 0203.382.9233 (trong giờ

hành chính)./.

Nơi nhận:
- BGĐ BV (báo cáo);

- Phòng TT-HCQT (đăng thông báo);

- Các khoa/phòng trực thuộc BV (để biết);

- Lưu: VT, TCCB.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Nguyễn Bá Việt

  BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG HĐLĐ NĂM 2023   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH

Hồ sơ dự tuyển lao động hợp đồng tại Bệnh viện năm 2023

(Kèm theo Thông báo số 2638/TB-BVT ngày 08/9/2023 của Hội đồng tuyển dụng HĐLĐ năm 2023)

STT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ
Kết quả thẩm

định hồ sơ
Ghi chú

1 2 3 4 5 6

I BÁC SĨ HẠNG III (55 người)

1 Vũ Thị Ngọc Anh 21/01/1999 Vinh Quang, Tiên Lãng, Hải Phòng Đạt

2 Phạm Tuấn Anh 14/02/1991 Thái Hưng, Thái Thụy, Thái Bình

Không đạt (Do

tốt nghiệp loại

Trung bình

Khá)

3 Nguyễn Duy Cầm 20/12/1999 Liên Vị, Quảng Yên, Quảng Ninh Đạt

4 Từ Thị Hoài Châm 03/02/1998 T5K8, Bãy Cháy, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

5 Nguyễn Tiến Đạt 06/07/1999 Mạo Khê, Đông Triều, Quảng Ninh Đạt

6 Hoàng Đức Duy 13/01/1999 SN22, Tổ 9, Phú Xá, Thái Nguyên Đạt

7 Nguyễn Thị Duyên 15/11/1999
An Ký Tây, xã Quỳnh Minh, huyện Quỳnh Phụ,

tỉnh Thái Bình
Đạt

8 Nguyễn Thị Trà Giang 25/05/1998 SN8, ngạch 69, ngõ 41, phố Vọng, Hà Nội Đạt

9 Nguyễn Thị Hà 15/05/1999 Ngọc Nội, Trạm Lộ, Thuận Thành, Bắc Ninh Đạt

10 Tô Mạnh Hà 08/08/1998 Diêm Điền, Thái Thuỵ, Thái Bình
Bổ sung bản

sao CC Tin học

11 Nguyễn Diệu Hà 12/09/1999 Chí Hòa, Hưng Hà, Thái Bình Đạt

12 Bùi Thúy Hằng 02/10/1999 Quế Lạt, Hoàng Quế, Đông Triều, Quảng Ninh Đạt

13 Đoàn Thúy Hậu 21/9/1999
Tổ 4, khu 5, phường Hà Tu, TP Hạ Long, tỉnh

Quảng Ninh

Bổ sung bản

sao CC Ngoại

ngữ

14 Lê Thu Hiền 20/01/1997 Tổ 60 khu 7 Cao Thắng, Hạ long, Quảng Ninh Đạt

15 Nguyễn Thị Ngân Hoa 10/12/1998 Khu 7, An Đạo, Phù Ninh, Phú Thọ Đạt

16 Nguyễn Thị Ngọc Huyền 25/8/1998
An Nghiệp, Tứ Cường, huyện Thanh Miện, tỉnh

Hải Dương
Đạt

17 Phạm Thị Huyền 16/9/1998
Thôn Nhân Phú, xã Hùng Dũng, huyện Hưng Hà,

tỉnh Thái Bình
Đạt

18 Nguyễn Thanh Huyền 09/08/1999 Chí Minh, Tứ Kỳ, Hải Dương Đạt

19 Bùi Quang Khánh 14/01/1999 Đông Phú, Lục Nam, Bắc Giang Đạt

20 Đào Thị Hải Linh 23/08/1998 Bắc Sơn, Ân Thi, Hưng Yên Đạt

21 Nguyễn Thị Thùy Linh 15/03/1997 Số 26 ngõ 46, Tưởng Mai, Hai Bà Trưng, Hà Nội Đạt

22 Trần Thị Chi Linh 26/12/1999 Ngọc Sơn, Hải Dương Đạt

23 Dương Kiều Loan 20/02/1998 KDC Đại Bộ, Hoàng Tân, Chí Linh, Hải Dương Đạt

24 Vũ Văn Long 09/05/1998 Đông Xá, Vân Đồn, Quảng Ninh Đạt

25 Bùi Thị Mai 13/10/1999 Bình Hẻm, Lạc Sơn, Hòa Bình Đạt

26 Phạm Văn Mạnh 25/05/1998
Thôn An ký Tây, Xã Quỳnh Minh, huyện Quỳnh

Phụ, tỉnh Thái Bình
Đạt

27 Nguyễn Hồng Ngọc 06/12/1994 T10K4, Trần Hưng Đạo, Hạ Long, Quảng Ninh
Bổ sung bản

sao CC Tin học

28 Nguyễn Long Nhật 14/02/1999 Thôn Thịnh Lai, Xã Đức Long, Quế Võ, Bắc Ninh Đạt

29 Nguyễn Thị Nhung 21/01/1999 Tiến Thắng, Yên Thế, Bắc Giang Đạt

30 Nguyễn Thị Nhường 08/08/1999 La Bằng, Đại Từ, Thái Nguyên Đạt

31 Phạm Thị Phượng 01/5/1999 Xã Tân Phong, huyện Ninh Giang, tỉnh Hải Dương Đạt

32 Trần Thị Quỳnh 10/6/1998 Trần Hưng Đạo, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

33 Nguyễn Hải Sáng 04/9/1988
Tổ 5, phường Tân Hòa, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa

Bình
Đạt

34 Bùi Thị Tâm 09/06/1998 Đồng Tâm, Bình Liêu, Quảng Ninh Đạt

35 Lương Văn Thanh 14/06/1999
Số 151, T72K6A, Cẩm Phú, Cẩm Phả, Quảng

Ninh
Đạt

36 Phạm Long Thành 07/11/1994
Số 147, tổ 9 Khu Vĩnh Tuy 2, Mạo Khê, Đông

Triều, Quảng Ninh
Đạt

37 Phạm Thanh Thảo 15/9/1999 Xã Kim Đính, huyện Kim Thành, tỉnh Hải Dương Đạt

38 Nguyễn Thị Thảo 29/08/1999 Thăng Long, Đông Hưng, Thái Bình Đạt

39 Nguyễn Thị Hồng Thơm 06/01/1999 Mão Điền, Thuận Thành, Bắc Ninh Đạt

40 Phạm Phương Thư 11/05/1999
Tổ 44B khu 12 P Quang Trung, TP Uông Bí,

Quảng Ninh
Đạt

41 Nguyễn Thị Thuý 04/01/1999 Thịnh Long, Hải Hậu, Nam Định
Bổ sung bản

sao CC Tin học

42 Trương Thị Thủy 12/12/1999 Bình Dương, Đông Triều, Quảng Ninh Đạt

43 Phạm Thị Trang 21/03/1997 Đông Cường, Đông Hưng, Thái Bình Đạt

44 Nguyễn Thị Hà Trang 21/9/1999
Bổng Thôn, Hòa Bình, huyện Hưng Hà, tỉnh Thái

Bình

Bổ sung bản

sao CC Ngoại

ngữ

45 Trần Mai Trang 18/11/1999
Tổ 7, khu 2, phường Hà Tu, TP Hạ Long, tỉnh

Quảng Ninh
Đạt

46 Nguyễn Thị Kiều Trinh 25/6/1997
Thiện Đăng, Đại Thắng, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam

Định

Bổ sung bản

sao CC Ngoại

ngữ, Tin học

47 Vũ Văn Trung 22/03/1998 Lý Dương, Vĩnh Hồng, Bình Giang, Hải Dương Đạt

48 Trần Mạnh Tú 24/12/1997
Khu 7, Thị trấn Ba Chẽ, huyện Ba Chẽ, tỉnh

Quảng Ninh
Đạt

49 Phạm Thanh Tú 16/01/1998 Quang Hanh, Cẩm Phả, Quảng Ninh Đạt

50 Đoàn Ngọc Tuấn 24/03/1993 Tổ 35 khu 3, P Cẩm phú, Cẩm Phả, Quảng Ninh

Bổ sung bản

sao CC Ngoại

ngữ, Tin học

51 Nguyễn Mạnh Tuấn 07/03/1998 Quỳnh Khê, Quỳnh Phụ, Thái Bình
Bổ sung bản

sao CC Tin học

52 Đỗ Thanh Tuyên 28/5/1997 Xã An Khê, huyện Quỳnh Phụ, tỉnh Thái Bình Đạt

53 Phạm Thị Út 07/11/1997 Trại Cháy, Quý Sơn, Lục Ngạn, Bắc Giang Đạt

54 Nguyễn Sỹ Việt 25/4/1999
Tdp Đề Nắm, Thị trấn Phồn Xương, Yên Thế, tỉnh

Bắc Giang
Đạt

55 Trần Thị Yến 27/3/1999 Xã Tân Lễ, huyện Hưng Hà, tỉnh Thái Bình Đạt

II ĐIỀU DƯỠNG HẠNG III (10 người)

1 Vũ Minh Cương 17/08/2000 Ninh Xa, Lê Ninh, Kinh Môn, Hải Dương Đạt

2 Nguyễn Thị Duyên 13/05/2001 Yên Cường, Ý Yên, Nam Định Đạt

3 Trịnh Hoàng Hiệp 05/01/2000 Tổ 71 khu 5, Bạch Đằng, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

4 Cao Phương Hoa 11/03/2000 Tổ 9 khu 5 P Yết Kiêu, Hạ long, Quảng Ninh Đạt

5 Vũ Thùy Linh 02/12/1996 Thái Bình

Bổ sung bản

sao CC Ngoại

ngữ, Tin học

6 Nguyễn Thu Mai 10/10/2000 Tiên Lãng, Tiên Yên, Quảng Ninh Đạt

7 Đặng Minh Phương 09/06/2001 Tổ 3 khu 3, P Hồng Hà, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

8 Bùi Thị Thanh Tâm 11/07/2001
SN10, ngõ cây xăng cầu Sến, Phương Đông, Uông

Bí, Quảng Ninh
Đạt

9 Phạm Thị Thủy 14/5/2001
Thôn Trường Tiến, xã Hải Lạng, huyện Tiên Yên,

tỉnh Quảng Ninh
Đạt

10 Đào Thị Trâm 28/11/2000
SN50, Tô Hiến Thành, Trần Hưng Đạo, Hạ Long,

Quảng Ninh
Đạt

III ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV (22 người)

1 Nguyễn Thị Lan Anh 27/09/2001 Đông Ngũ, Tiên Yên, Quảng Ninh Đạt

2 Vũ Thị Mai Anh 28/8/2001
Thôn Trung Đồng Rui, huyện Tiên Yên, tỉnh

Quảng Ninh

Đạt

3 Đỗ Thanh Bình 13/11/2001
Tổ 2, Cửa Ngăn, phường Đông Uông Bí, tỉnh

Quảng Ninh

Đạt

4 Lưu Thị Hằng 22/9/1999 Hoàng Quế, Đông Triều, Quảng Ninh Đạt

5 Nguyễn Thị Hiền 25/12/2001 Tổ 4 khu 5B, Cẩm Trung, Cẩm Phả, Quảng Ninh Đạt

6 Nguyễn Minh Hiếu 06/12/1999 T7K8, Bãy Cháy, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

7 Hoàng Thị Hoài 21/04/2001 Lò Giang, Đông Hưng, Thái Bình Đạt

8 Đoàn Thị Huế 16/12/1990 T10 K2, Hà Khánh, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

9 Lê Thu Hường 03/9/2000
Trần Khánh Dư, thị trấn Quảng Hà, huyện Hải Hà,

tỉnh Quảng Ninh

Đạt

10 Ngô Thị Ngọc Lan 16/05/1992 Tổ 1 khu 5 P Hồng Hải, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

11 Nguyễn Thị Linh 19/07/1998
SN 63, phố Hải Bình, Hồng Hải, Hạ Long, Quảng

Ninh

Đạt

12 Đoàn Thị Hằng Nga 18/12/1997 Hà Kỳ, Tứ Kỳ, Hải Dương Đạt

13 Đặng Hoài Phương 20/01/2002 Quỳnh Hội, Quỳnh Phụ, Thái Bình Đạt

14 Nguyễn Đức Tài 31/05/2001 Hà Khánh, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

15 Dương Quang Thái 26/08/2000
Thôn An Biên, xã Thủy An, TX Đông Triều,

Quảng Ninh

Đạt

16 Mai Thanh Thảo 29/12/2000
Tổ 45B, Khu 4A, phường Cao Xanh, TP Hạ Long,

tỉnh Quảng Ninh

Đạt

17 Đào Thu Thảo 16/09/2001 Đông Ngũ, Tiên Yên, Quảng Ninh Đạt

18 Hà Bích Thủy 24/06/2001
Số 38 Trần Quốc Tảng, T104 K6, Bạch Đằng, Hạ

Long, Quảng Ninh

Đạt

19 Phạm Huyền Trâm 03/9/1991
Tổ 9, khu 1, phường hà Tu, TP Hạ Long, tỉnh

Quảng Ninh

Đạt

20 Đỗ Thị Quỳnh Trang 10/01/2001 Đông Tiến, Tiên Yên, tỉnh Quảng Ninh Đạt

21 Nguyễn Ngô Thùy Trang 05/8/1997
Thôn Hoành Sơn, xã Thụy Văn, huyện Thái Thụy,

tỉnh Thái Bình

Bổ sung bản

sao CC Ngoại

ngữ

22 Tạ Thị Tuyền 01/06/1998 Thôn Năm Giai, TX Đông Triều, Quảng Ninh Đạt

IV KỸ THUẬT Y HẠNG III (09 người)

4.1 KỸ THUẬT HÌNH ẢNH Y HỌC (04)

1 Nguyễn Trung Đức 14/02/2001 T35K4, Hà Trung, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

2 Nguyễn Thị Thảo 28/02/2001
Thôn Tây Xuân Vi, Hoằng Thanh, Hoằng Hóa,

Thanh Hóa
Đạt

3 Nguyễn Minh Thúy 19/10/2000 T3 Tân Lập I, Cẩm Thủy, Cẩm Phả, Quảng Ninh
Bổ sung bản

sao CC Tin học

4 Vũ Thu Thuỷ 06/10/2001 Quang Hanh, Cẩm Phả, Quảng Ninh Đạt

4.2 XÉT NGHIỆM Y HỌC (05)

1 Đào Phương Dung 03/9/2000 T8 K2, Mông Dương, Cẩm Phả, Quảng Ninh Đạt

2 Nguyễn Thế Đạt 15/10/2001 Khu 4, Yên Hải, Quảng Yên, Quảng Ninh Đạt

3 Nguyễn Công Minh 01/01/2001
T58 khu 4, P Bạch Đằng, TP Hạ Long, Quảng

Ninh
Đạt

4 Cao Hải Sơn 07/01/2001 Tổ 19 khu 2A, P Cao Xanh, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

5 Vũ Thị Hồng Uyên 30/9/1996 Yên Thanh, Uông Bí, Quảng Ninh

Không đạt ((hệ

đào tạo liên

thông 01 năm)

V DƯỢC SĨ HẠNG III (03 người)

1 Nguyễn Thị Quỳnh Anh 21/7/2000 Hà Trung, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

2 Phạm Tiến Văn 23/11/2000 Cái Rồng, Vân Đồn, Quảng Ninh Đạt

3 Đoàn Hoàng Việt 18/9/2000 Tổ 8, khu 6, Bãi Cháy, Hạ Long, Quảng Ninh

Bổ sung bản

sao CC Ngoại

ngữ, Tin học

VI DƯỢC SĨ HẠNG IV (02 người)

1 Bùi Thị Hồng 26/10/1997 Tổ 18 khu 2, Hà Trung, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

2 Hoàng Thị Ngà 20/12/1998
SN 36 tổ 1A khu 1Cao Xanh, Hạ Long, Quảng

Ninh
Đạt

VII CÔNG NGHỆ THÔNG TIN (02 người)

1 Đinh Ngọc Long 26/11/1991
Tổ 5 khu 5 P Trần Hưng Đạo, TP Hạ Long, Quảng

Ninh
Đạt

2 Cao Hải Nam 09/5/2000 Hồng Hà, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

VIII KỸ SƯ (01 người)

1 Nguyễn Thị Vân Anh 27/10/1994 Tổ 9, khu 7, Hà Tu, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

IX KẾ TOÁN VIÊN (11 người)

1 Đặng Phương Anh 08/11/2000 T3K4, Hồng Hải, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

2 Nguyễn Minh Anh 28/12/1997
Tổ 1, khu đập nước 2, Cẩm Thủy, Cẩm Phả,

Quảng Ninh

Đạt

3 Trịnh Hoàng Anh 05/9/2000 Trần Hưng Đạo, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

4 Trần Thu Hà 09/02/2001 Khu 6 TT Đình Lập, Đình Lập, Lạng Sơn Đạt

5 Điệp Thị Thu Hiền 15/05/2001 Vườn Gai, Đoàn Kết, Dương Huy, Cẩm Phả, Đạt

Quảng Ninh

6 Hoàng Kỳ 09/3/2001 Hồng Hà, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

7 Hoàng Diệu Linh 23/06/1999 Khu 4 TT Ba Chẽ, Quảng Ninh Đạt

8 Phạm Thu Thảo 07/8/1992 Hồng Hà, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

9 Ngô Thị Hồng Thoan 22/4/1988 Yết Kiêu, Hạ Long, Quảng Ninh Đạt

10 Mạc Quỳnh Trang 07/09/1999
Số nhà 43, tổ 4 khu 4B, P Hồng Hải, Hạ Long,

Quảng Ninh
Đạt

11 Nguyễn Thị Thanh Vân 23/07/1995
Tổ 5 khu 2A P Hồng Hải, TP Hạ Long, Quảng

Ninh

Bổ sung bản

sao CC Ngoại

ngữ

X NHÂN VIÊN LÁI XE (10 người)

1 Nguyễn Thế Anh 03/4/1983 Giấy phép lái xe hạng B2 Đạt

2 Đinh Hoàng Ban 20/12/1985 Giấy phép lái xe hạng B2 Đạt

3 Đinh Văn Công 06/09/1989 Hạng D Đạt

4 Phạm Việt Hải 02/02/1989 Hạng B2 Đạt

5 Vũ Anh Phúc 09/02/1990 Hạng E Đạt

6 Nguyễn Quân 15/01/1982 Hạng C Đạt

7 Nguyễn Văn Tuấn 14/03/1987 Hạng C Đạt

8 Tạ Mạnh Tuấn 12/12/1987 Hạng C Đạt

9 Ngô Quang Tuyên 30/5/1992 Giấy phép lái xe hạng C Đạt

10 Nguyễn Đức Tuyên 03/9/1985 Giấy phép lái xe A1, E, FC Đạt

XI NHÂN VIÊN KỸ THUẬT (01 người)

1 Nguyễn Thành Đạt 29/02/1992 Khu Thượng 2, Tràng An, Đông Triều Đạt

Ấn định danh sách này gồm 126 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T22:36:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Quỳnh Hoa<hoangquynhhoa@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T22:37:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Quỳnh Hoa<hoangquynhhoa@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T22:45:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bá Việt<nguyenbaviet@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-09T10:02:04+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdkt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!